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 Den gamle modellen   

‘Denne gamle modellen’ er basert på en tidligere modell (før 2019) der mye av ansvaret 

for arrangementet tilfaller administrasjonen og de som til daglig jobber med stevner og 

arrangement. 

Denne modellen gjør det praktisk enklere å være arrangørklubb, samtidig som økonomien i 

arrangementene blir mer forutsigbar. 

Modellen er kjent fra tidligere, både i admin. og hos mange klubber, og krever derfor lite 

ressurser rent tidsmessig ifm. en ev. omstilling fra dagens modell til denne. 

 

Praktisk ansvar: 

Modellen innebærer at arrangørklubben får en tydelig rolle som teknisk arrangør når det 

gjelder å skaffe dugnadsmannskap til å rigge hallen, legge matter/rigge stevneområdet, 

organisere kioskdrift og utføre oppgaver på selve stevnedagen, men lite i forkant av og etter 

stevnet ellers. 

Dommeransvarlig fra angjeldende seksjon/grenkomite sender ut invitasjon til dommere, 

godkjenner hvilke dommere som skal delta, og sender liste til administrasjonen 

v/arrangørkonsulent. 

Arrangørkonsulent fra admin. ivaretar oppgaver som bestilling av reise og transport til 

dommere, bestilling av utstyr fra sentrallager (matter, premiepall, teknisk utstyr, mv.), bestilling 

av premier (leveres ut sammen med teknisk utstyr), bestilling av SportData konsulent, etc. 

Arrangørkonsulenten hjelper også arrangørklubb med praktiske spørsmål i forbindelse med selve 

gjennomføringen av stevnet.  

 

Økonomisk ansvar: 

Seksjon utarbeider budsjett og fastsetter påmeldingsavgifter, dommergodtgjørelse, mv.   

Deltakeravgift betales inn til angjeldende seksjon (faktureres ut til klubbene av admin).  



Seksjon tar alle direkte kostnader knyttet til premier, dommere, SportData, innleie og frakt av 

utstyr.  

Arrangørklubb får et arrangørtilskudd basert på stevnets kategori (lokalt, regionalt, 

nasjonalt, NM) og størrelse (antall påmeldte). Dette tilskuddet bestemmes i hver seksjon. I tillegg 

får arrangørklubb beholde inntekter fra publikumsbilletter/inngang og kioskdrift, samt eventuelt 

loddsalg eller lokale sponsorer som klubben selv skaffer.  

  

Konsekvens økonomisk:  

Det vil kreve ressurser fra administrasjonen, ref. beskrivelse av arrangørkonsulentens 

oppgaver ovenfor. Det er per i dag allerede ressurser i administrasjonen som jobber med 

stevner/arrangementer. Det faller på generalsekretæren og finne ut hvor mange årsverk endelig 

skal brukes på dette.  

Alle honorarer til dommere/funksjonærer vil utbetales via NKF. Hver seksjon/grenkomite 

har egne regler for honorarer. Det kan i noen tilfeller ende med at noen dommere/funksjonærer 

kan bli beskattet (om man overstiger 10.000kr i honorar/året). Dette får da hver 

seksjon/grenkomite være obs på.   

 

Økonomisk gevinst:  

Mer sentralisert innkjøp av premier, medaljer, dommerskjorter, etc. gir NKF bedre 

tilbud/større besparelser.  

Økonomisk og logistisk gevinst er også bedre samkjøring rundt transport/logistikk av 

dommere/funksjonærer, som både bør spare penger (hotellavtaler, tidligere booking, kvantitet i 

bookinger, etc.) samt styrke samholdet internt da man kan reise sammen oftere.   

Seksjon/grenkomite vil sitte med en bedre økonomi (historisk bevist) da man på de store stevner 

(særlig på Østlandet) går i solid pluss, mens man på de mindre stevner må tilby 

‘underskuddsgaranti’.  

Inntektene fra de store stevner brukes altså som kryssubsidiering til de mindre stevner og 

gir en over-all gevinst for seksjon/grenkomite, som igjen kan bruke penger på 

bredden/utvikling/kompetanse. Forslaget er altså økonomisk bærekraftig. 



 


